
  1 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

N. 736  DEL 06.09.2021 

 
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Patrimonio Edile e Impiantistico 

 

 
Oggetto:  Fornitura e posa in opera di n°1 sistema statico di continuità da 80kVA a servizio dell’edifico 2 del 

complesso edilizio dell’A.O.U. “Federico II”. – CIG 8838354872 - Aggiudicazione definitiva. 
 

 
Proponente il Direttore della Gestione Patrimonio Edile e Impiantistico, che, con la sottoscrizione del presente 
atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per 
il servizio pubblico. 
 

                                                                                      F.to Il Direttore f.f. dell’U.O.C.  

                                                                 Gestione Patrimonio Edile Tecnico ed Impiantistico  

                                                                                                Ing. Antonio Izzo 
 

 

Il Direttore della Gestione Risorse Economiche-Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene imputata al 

seguente conto del bilancio economico anno 2021 conto 5030101010 costi………………………… 

 

F.to Il DIRETTORE della U.O.C. 
     Gestione Risorse Economiche - Finanziarie  

        Dott. Rosario MAGRO 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod.

 

 

F.to Il Direttore Amministrativo         F.to Il Direttore Sanitario 

 

    Dott. Stefano VISANI        Dott. ssa Emilia Anna VOZZELLA 
 



  2 
 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Patrimonio Edile e Impiantistico 

 

Premesso che: 

- in data 30/06/2021, con delibera del D.G. n.594 del 24/05/2021 è stata approvata l’indizione della gara in 

argomento e si è proceduto a nominare l’Ing. Mario D’Arienzo quale RUP della presente procedura ai 

sensi dell’art. 31 comma 1 del D.lgs 50/2016 e s.m.i.; 

Considerato che: 

- in data 20/07/2021 si è proceduto su piattaforma MePA mediante Richiesta di Offerta (R.d.O.) ad invitare 

alla selezione di che trattasi i seguenti n.5 operatori economici iscritti, alla categoria di lavori “OS30” e 

nell’Albo fornitori di questa A.O.U. approvato con delibera del Direttore Generale n.775 del 18/09/2020 

individuati, nel rispetto dei principi di non discrezionalità, parità di trattamento, proporzionalità e 

trasparenza, per garantire una più ampia concorrenza, ai sensi dell’art. 36, comma 2 del D.Lgs. n. 50 del 

18.04.2016 e s.m.i., secondo quanto stabilito con delibera del D.G. n.339 del 28/04/2021: 

 
Nr. Ragione Sociale Partita iva Comune(PR) 

1 ALCO IMPIANTI s.r.l. 09172861214 Napoli(NA) 

2 ELETTROMECCANICA EL.GI. s.r.l. 03623060658 Salerno(SA) 

3 FO.VI.GAS s.r.l. 04229151214 Giugliano in Campania (NA) 

4 SUD IMPIANTI ELETTRICI di DI GIACOMO 

MAURIZIO & PICARIELLO GIUSEPPE s.n.c.. 

01135330650 Pontecagnano Faiano (SA) 

5 TECNOLOGY IMPIANTI s.r.l. 08308571218 Giugliano in Campania (NA) 

 

- in data 27/07/2021 alle ore 12:00, scadenza fissata per la presentazione delle offerte per la succitata 

selezione, sono pervenute le seguenti n. 2 offerte: 

 
Nr. Ragione Sociale Partita iva Prezzo Offerto 

1 ELETTROMECCANICA EL.GI. s.r.l. 03623060658 € 38.612,00 

2 SUD IMPIANTI ELETTRICI di DI GIACOMO 

MAURIZIO & PICARIELLO GIUSEPPE s.n.c.. 

01135330650 € 38.768,00 

 

 

Preso atto che: 

- il criterio di selezione utilizzato è quello del prezzo più basso ai sensi del comma 9bis dell’art.36 del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i.;. 

- la società ELETTROMECCANICA EL.GI. s.r.l. ha presentato un’offerta pari € 38.612,00 oltre IVA; 

- la succitata offerta è risultata essere quella più bassa tra gli operatori economici partecipanti; 

- dalla disamina della documentazione presentata l’offerta di cui al punto precedente è risultata essere 

conforme ai parametri richiesti nella documentazione di gara e pertanto il RUP, Ing. Mario D’Arienzo, ha 

espresso parere positivo ritenendo la stessa congrua e valida; 

  

Ritenuto quindi, 

- di dover aggiudicare alla ELETTROMECCANICA EL.GI. s.r.l. partita IVA 03623060658 sede legale Via 

Tommaso Caruto 12 Salerno(SA) 84131, i lavori di “Fornitura e posa in opera di n°1 sistema statico di 

continuità da 80kVA a servizio dell’edifico 2 del complesso edilizio dell’A.O.U. “Federico II”. “, per un 

importo complessivo di € 39.412,00 oltre IVA di cui € 800,00 per costi per la sicurezza per rischi 

interferenti; 

 

 

Tenuto conto altresì, 

- che le verifiche sul possesso dei requisiti di ordine generale e speciale per la società proposta per 

l’aggiudicazione sono ancora in corso di espletamento e che si rende necessario procedere 

all’aggiudicazione della presente gara, sotto condizione risolutiva ove le stesse non si concludano 

positivamente. 
 
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, 

è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto all’art. 1 della L. 20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza del documento di budget 
 

 

Propone 



  3 
 

 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue:  
- di aggiudicare alla ELETTROMECCANICA EL.GI. s.r.l. partita IVA 03623060658 sede legale Via 

Tommaso Caruto 12 Salerno(SA) 84131, i lavori di “Fornitura e posa in opera di n°1 sistema statico di 

continuità da 80kVA a servizio dell’edifico 2 del complesso edilizio dell’A.O.U. “Federico II”. “, per un 

importo complessivo di € 39.412,00 oltre IVA di cui € 800,00 per costi per la sicurezza per rischi 

interferenti; 

 

 

 

           F.to Il RUP                                                                   F.to Il Direttore f.f. dell’U.O.C.  

  Ing. Mario D’Arienzo                                     Gestione Patrimonio Edile Tecnico ed Impiantistico  

                                                                                                 Ing. Antonio Izzo 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. della Gestione Patrimonio 
Edile e Impiantistico; 

 

Preso atto che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. ed int.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 

 

per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 
 
- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; di inviare la presente 

deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 
 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 
  Avv. Anna Iervolino 



4  

Data consegna  
 
 
 
 
Si dichiara che la presente delibera: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000, Il 

 
F.to Il Funzionario 

 Giacomo Iazzetta 
 
 
 
 
E’ divenuta esecutiva il 06.09.2021  

 
 F.to Il Funzionario 

        Giacomo Iazzetta 
 
 
 
 
E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 
 

 

F.to Il Funzionario 
        Giacomo Iazzetta 
 
 
 
 
 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 
 

 

F.to Il Funzionario 
        Giacomo Iazzetta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


